

Moked ApS

Ole Olsens Allé 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 85 02 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moked ApS Ole Olsens Allé 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 85 02 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Marianne Hagedorn Bremer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emcama ApS
Associerede virksomheder	DEKO P/S, København PEMAR ApS, København
Kapitalinteresser	DEKO P/S, København PEMAR ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.199	-11.425
Driftsresultat	-9.199	-11.425
Indtægter af kapitalinteresser	1.301.883	1.989.011
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.223
Resultat før skat	1.292.697	1.973.363
1 Skat af årets resultat	-286.050	-571.664
Årets resultat	1.006.647	1.401.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.528.494	1.379.200
Overføres til overført resultat	0	22.499
Disponeret fra overført resultat	-521.847	0
Disponeret i alt	1.006.647	1.401.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	10.472.774	9.463.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.472.774</u>	<u>9.463.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.472.774</u>	<u>9.463.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	700	700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	213.950	138.336
	Tilgodehavender i alt	<u>214.650</u>	<u>139.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>36</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>214.686</u>	<u>139.036</u>
	Aktiver i alt	<u>10.687.460</u>	<u>9.602.443</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.899.974	1.379.200
Overført resultat	3.055.594	3.577.440
Egenkapital i alt	<u>6.080.568</u>	<u>5.081.640</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.270.000	770.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.270.000</u>	<u>770.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	7.500
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.327.192	3.456.793
Anden gæld	0	284.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.336.892	3.750.803
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.336.892</u>	<u>3.750.803</u>
Passiver i alt	<u>10.687.460</u>	<u>9.602.443</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	3.554.941	3.679.941
Resultatandel	0	1.379.200	22.499	1.401.699
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.379.200	3.577.440	5.081.640
Resultatandel	0	1.528.494	-521.846	1.006.648
Valutakursreguleringer	0	-7.720	0	-7.720
	125.000	2.899.974	3.055.594	6.080.568

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-213.950	-138.336
Årets regulering af udskudt skat	500.000	710.000
	286.050	571.664
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	7.572.801	7.572.801
Kostpris 31. december 2021	7.572.801	7.572.801
Opskrivninger 1. januar 2021	3.170.003	1.180.992
Korrektion af tidligere opskrivning	52.634	0
Omregning til valutakurs	-7.720	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.249.249	1.989.011
Udbytte	-284.796	0
Opskrivninger 31. december 2021	4.179.370	3.170.003
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.279.397	-1.279.397
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.279.397	-1.279.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.472.774	9.463.407
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DEKO P/S	København	20 %
PEMAR ApS	København	20 %

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets moderselskab har underskrevet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele, nom. 2.325 t.kr., i DEKO P/S er deponeret til sikkerhed for DEKO's engagement med kreditinstitut.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMCAMA ApS, CVR-nr. 30550145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.